
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2023. gada 6. septembrī                             Nr. 21 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 08:30. 

Kārtējā atklāta ārkārtas sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 13 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis 

Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku, komandējuma dēļ), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Raivis Pauls (LZS) (darbā), Jānis Ruks (LRA) (darbā). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 2. vietnieks Lauris 

Bernāns. 

Sēdē piedalās: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita Kāpa, 

pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, pašvaldības izpilddirektora vietniece Inga Reķe. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 22. februāra lēmuma Nr. 74 "Par 

projektu “Pāreja uz atjaunojamiem energoresursiem katlu mājā Tulpju ielā 5, 

Carnikavā”" atcelšanu. 

Steidzamības pamatojums: Pamatojoties uz Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 

(turpmāk – CFLA) šā gada 31. augusta e-pasta vēstuli ar lūgumu līdz šā gada 8. 

septembrim iesniegt iesniegumu par līguma izbeigšanu, kā arī Ekonomikas ministrijas 

šā gada 31. augusta atbildi, kurā ministrija aicina pašvaldības aģentūru “Carnikavas 

komunālsserviss” (turpmāk – CKS) izvērtēt iespēju gatavot jaunu projektu Eiropas 

Savienības fondu 2021. – 2027. gada plānošanas perioda 2.1.1.3. pasākuma “AER 

izmantošana un energoefektivitātes paaugstināšana lokālajā un individuālajā 

siltumapgādē un aukstumapgādē” ietvaros, par kuru atbildīgā nozares ministrija ir 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

Klimata un enerģētikas ministrija, kā arī, ņemot vērā to, ka jaunas iepirkuma 

procedūras rīkošana un starp CFLA un CKS 2022. gada 19. oktobrī noslēgtās 

vienošanās nosacījumu pilnīga izpilde objektīvi nav iespējama laika trūkuma dēļ un 

vienošanās termiņa pagarināšana arī nav iespējama, ir nepieciešams atcelt projektu un 

pieņemt attiecīgu pašvaldības domes lēmumu. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Līguma nepārtraukšanas 

gadījumā pašvaldībai būs jāatlīdzina projekta līdzfinansējuma daļa, kas veidos 

pašvaldībai lielus izdevumus. 

2. Par āra trenažieru iegādi. 

Steidzamības pamatojums: Jautājums par āra trenažieru iegādi tika izskatīts un 

vienbalsīgi atbalstīts Attīstības komitejas šā gada 30. augusta ārkārtas sēdē ar 

atzinumu virzīt jautājumu izskatīšanai pašvaldības domes tuvākajā sēdē. Lai 

nodrošinātu laicīgu četru trenažieru iegādi un uzstādīšanu līdz šā gada 10. decembrim, 

pašvaldības domei nepieciešams pieņemt attiecīgu lēmumu. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Āra trenažieri netiks 

iegādāti par aktuālo cenu un par pašvaldības 2023. gada budžetā šim mērķim 

paredzēto finansējumu, kā arī to uzstādīšana nebūs iespējama šajā gādā, kā tas ir 

norādīts attiecīgajos plānošanas dokumentos. 

I. KRASTIŅŠ pauž viedokli, ka nepieciešams laicīgi ieplānot pašvaldības domes sēdes, 

ņemot vērā, ka dokumenti no iepriekš minētajām valsts pārvaldes iestādēm tika saņemti pirms 

nedēļas. 

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšana notiek 

atbilstoši Pašvaldību likuma 29. pantā noteiktajām prasībām un aicina deputātu krastiņu 

iepazīties ar minēto normatīvo aktu. Informē, ka pašvaldības domes ārkārtas sēde tika 

izsludināta uzreiz pēc attiecīgo dokumentu (lēmuma projekta un projektu dokumentācijas) 

sagatavošanas. 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 22. februāra lēmuma Nr. 74 "Par 

projektu “Pāreja uz atjaunojamiem energoresursiem katlu mājā Tulpju ielā 5, 

Carnikavā”" atcelšanu 

(Lauris Bernāns) 

I. KRASTIŅŠ, L. BERNĀNS, J. LEJA debatē par: 

1. nepieciešamību atjaunot katlumāju Tulpju ielā 5 un iespēju saņemt šim mērķim 

finansējumu (L. Bernāns vērš uzmanību, ka finansējumu var saņemt atjaunojamiem 

energoresursiem. Pauž viedokli, ka uzsildīt karsto ūdeni ar saules paneļiem ir efektīvi 

un ilgtermiņā tam ir pozitīvs efekts. Vērš uzmanību, ka katlumājas apsaimniekošanas 

funkciju pārņēmējs ir SIA “Ādažu namsaimnieks”. Informē, ka pašvaldības aģentūra 

“Carnikavas komunālserviss” turpinās sekot konkursiem.); 

2. projekta sagatavošanas izmaksām (L. Bernāns informē, ka projekta pieteikums tika 

sagatavots, izmantojot ārpakalpojumu un tā izmaksas ir 2000 euro.). 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 339 “Par Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 22. 

februāra lēmuma Nr. 74 “Par projektu “Pāreja uz atjaunojamiem energoresursiem katlu 

mājā Tulpju ielā 5, Carnikavā”” atcelšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

 



 3 

2.§ 

Par āra trenažieru iegādi 

(Arnis Rozītis) 

I. KRASTIŅŠ, A. ROZĪTIS debatē par āra trenažieru iegādes cenu (A. Rozītis vērš uzmanību, 

ka ilgtspējīgi pašvaldībai ir iegādāties kvalitatīvus trenažierus, kas kalpos ilgāku laiku. Vērš 

uzmanību, ka tika izskatīti vairāki piedāvājumi un vidējā atbilstošās kvalitātes trenažieru cena 

ir 15 – 20 tūkst. euro. Informē, ka trenažieru gala cena būs zināma pēc iepirkuma 

noslēgšanas.). 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), 

Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arta Deniņa 

(JKP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 340 “Par āra trenažieru iegādi” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 08:55. 

 

 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Karīna Miķelsone 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


